
با هدف استفاده از تجربه و تخصص

شهر مونیخ در سال 2017 صحنه تست خودروهای
خودران بیامو میشود

بیامو در تازهترین خبر خود اعلام کرد که از اوایل سال آینده میلادی تست خودروهای خودران را در شهر
مونیخ آلمان آغاز میکند تا از این طریق بتواند خود را همگام با پیشرفتهای صنعت خودروسازی و کمک به

تجربه رانندگی نگه دارد.

در این بیانه خبری که روز گذشته منتشر شد؛ بیامو ضمن اعلام این خبر که قصد دارد از اوایل سال آینده
میلادی تست خودروهای خودران را در شهر مونیخ آلمان آغاز کند؛ گفت که هدف اصلی این برنامه جا

نماندن از شرکتهای خدماترسان در زمینه رانندگی مانند "اوبر" و "لیفت" است.

مطلب پیشنهادی

خودروهای خودران در دنیای واقعی چگونه عمل میکنند

محیط اطراف را از دید خودروی خودران تسلا ببینید

«هارولد کروگر»؛ مدیر اجرایی بیامو در این بیانیه ضمن اعلام خبر فوق گفت: "اوبر و لیفت هیچ قدرت
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حرکتی در خصوص ناوگان اتومبیلهای خود ندارند. وقتی شما قادر باشید خودتان خودرو تولید کنید و آن
را وارد چرخه ناوگان حملونقل کنید به این معنی است که میتوانید چیزهایی ارائه کنید که اوبر و

سایرین قادر به انجام آن نیستند. بهعنوان مثال؛ میتوانید پدیده اشتراک خودرو را فقط برای یک گروه
یا در یک جامعه خاص ارائه دهید."

بیامو کار خود را با حدود 40 خودروی خودران در محدوده داخلی شهر مونیخ آغاز میکند و بعد از آن؛
پروژه فوق را به سایر شهرها توسعه میدهد.

«کلاوس بوتنر»؛ قائم مقام بیامو در رابطه با رانندگی خودران؛ در این زمینه گفت: "پشت هر خودرو یک
راننده آزمایشی آموزش دیده وجود دارد."

بسیاری از شرکتهای خودروسازی بهدنبال راهاندازی خودروهای خودران در طی چند سال آینده بهعنوان
بخشی از خدمات اشتراکگذاری  اتومبیلها هستند چون بهعقیده آنها تا رسیدن به نقطهای که خودروهای

خودران آماده خدماترسانی به مشتریان باشند؛ راه زیادی باقی مانده است. ساخت خودروهای خودران با
چنین هدفهایی میتواند راههای کسب درآمد جدیدی را پیش روی خودروسازان باز کند. این راههای کسب

درآمد جدید شامل فروش این خودروها و هم شراکت با خدماترسانندهها و سهم بردن از درآمد آنها میشود.

بیامو قصد دارد از تخصص و تجربه خود نهتنها در زمینه ساخت و تولید خودروهای پیشرفته استفاده کند؛
بلکه درصدد است تا با بهکارگیری تواناییهاش؛ ناوگان عظیم این خودروهای پیشرفته را بسازد؛ مالک

آنها باشد و مدیریتشان کند.
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